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BADACSONYTÖRDEMIC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐ TESTÜLETE 
 
Szám: 28/2014. 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült Badacsonytördemic Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2014. október 
20-án 18.00 órakor megtartott alakuló üléséről. 
 
ÜLÉS HELYE: Badacsonytördemic, Faluház 
 
JELEN VANNAK:  
 
  Vollmuth Péter polgármester 
  Kövesdi Anett képviselő 
  Szabó Imre képviselő 
  Kövesdi Sándor képviselő 
  Csonka Gergő képviselő 
 
TANÁCSKOZÁSRA JOGGAL MEGHÍVOTT: 
 
  Lutár Mária jegyző 
  Dr.Takács Nóra aljegyző 
 
A lakosság részéről 42 fő 
 
VOLLMUTH PÉTER polgármester: Tisztelettel köszöntöm képviselő-társaimat, a Helyi 
Választási Bizottság elnökét, jegyzőnőt, aljegyző asszonyt.  
Tájékoztatom a jelenlévőket, hogy Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX törvény 43. § (1) – (2) bekezdése értelmében a képviselő-testület az alakuló ülését 
a választást követő 15 napon belül tartja meg. Az alakuló ülést a polgármester hívja össze és 
vezeti.  Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 5 fővel határozatképes.  
 
Javasolom, hogy a meghívó szerinti napirendi pontokat a Tapolca Környéki Önkormányzati 
Társulásban a település képviseletét ellátó személyéről döntés napirendi ponttal kiegészítve 
tárgyalja meg a képviselő-testület.  
 
A Képviselő-testület a napirendi javaslatot 5 igen szavazattal elfogadta. 
 
A megtárgyalt napirend 
 
1. Választási Bizottság tájékoztatója a választás eredményéről 
2. Önkormányzati képviselők és a polgármester eskütétele 
3. A polgármester programjának ismertetése 
4. Alpolgármester megválasztása 
5. Alpolgármester eskütétele 
6. A polgármester illetményének megállapítása 
7. Alpolgármester tiszteletdíjának megállapítása 
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8. Ügyrendi Bizottság tagjainak megválasztása 
9. Megbízás a Szervezeti és Működési Szabályzat felülvizsgálatára 
10. Az önkormányzat gazdasági programja előkészítése 
11. Tapolca Környéki Önkormányzati Társulásban a település képviseletét ellátó személyéről 
döntés 
 
Zárt ülés 
 
12. Pál Lászlóné áthelyezése 
13. Átmeneti segély kérelmek elbírálása 
 
Felkéri Sárándiné Németh Hajnalt a Helyi Választási Bizottság elnökét, hogy az 
önkormányzati képviselők és polgármesterek választása eredményéről tájékoztassa a 
jelenlévőket. 
 
1. A Helyi Választási Bizottság tájékoztatója a választás eredményéről 
 
VOLLMUTH PÉTER polgármester: Felkéri Sárándiné Németh Hajnalt a Helyi Választási 
Bizottság elnökét, hogy az önkormányzati képviselők és polgármesterek választása 
eredményéről tájékoztassa a jelenlévőket. 
 
(Sárándiné Németh Hajnal ismerteti a választás eredményét. Tájékoztató a jegyzőkönyv 
melléklete.) 
 
2. Önkormányzati képviselők és a polgármester eskütétele 
 
VOLLMUTH PÉTER polgármester: Felkéri Sárándiné Németh Hajnalt a Helyi Választási 
Bizottság elnökét az eskü vételére.  
 
SÁRÁNDINÉ NÉMETH HAJNAL HVB elnök: Tájékoztatja a megjelenteket, hogy 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 28. § (2) 
bekezdése értelmében az önkormányzati képviselő a képviselő-testület alakuló ülésén esküt 
tesz és erről okmányt ír alá.  
Felkéri a képviselőket, hogy álljanak fel, és az esküt tegyék le.  
(Az esküszöveget előmondja: Sárándiné Németh Hajnal HVB elnök) 
 
Az eskü szövege: 
 

„Én, ………………… becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy Magyarországhoz 

és annak Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és másokkal is megtartatom; 

képviselői tisztségemből eredő feladataimat Badacsonytördemic község előmozdítása 

érdekében lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar nemzet javára gyakorlom. 

(Az eskütevő meggyőződése szerint) 

Isten engem úgy segéljen!” 

 
SÁRÁNDINÉ NÉMETH HAJNAL HVB elnök: Felkéri a polgármestert, hogy Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 63. § szerinti esküt tegye le.  
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(Az esküszöveget előmondja: Sárándiné Németh Hajnal HVB elnök) 
 
Az eskü szövege: 
 

„Én, ……………… becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy Magyarországhoz és 

annak Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és másokkal is megtartatom; 

polgármesteri tisztségemből eredő feladataimat Badacsonytördemic Község előmozdítása 

érdekében lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar nemzet javára gyakorlom. 

(Az eskütevő meggyőződése szerint) 

Isten engem úgy segéljen!” 

 
SÁRÁNDINÉ NÉMETH HAJNAL HVB elnök: Felkéri a polgármestert és a képviselőket, 
hogy az esküokmányt írják alá. 
 
(A polgármester és a képviselők aláírták az esküokmányokat. Esküokmányok a 
jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
 
Sárándiné Németh Hajnal HVB elnök sok sikert kíván a polgármester és a képviselő-testület 
munkájához.  
 
VOLLMUTH PÉTER polgármester: Megköszöni a Helyi Választási Bizottság elnökének 
tájékoztatóját, és a bizottságnak a választások lebonyolításával kapcsolatban végzett 
munkáját. 
 
3. A polgármester programjának ismertetése 
 
VOLLMUTH PÉTER polgármester: Tisztelt választó polgárok! 2014 és 2019 között, ha a Jó 
Isten is megsegít, akkor megpróbáljuk előbbre tolni a település szekerét. Bízva abban, hogy 
nem úgy, mint négy évvel ezelőtt parlamenti módon nagyon megosztottan és ……..A 
parlamenti módon azt úgy értem, hogy van egy rész, aki ellenzéket játszik, és van egy 
töredék, aki próbálta a településen előmozdítani a dolgokat. A Jó Isten rendelkezett és azok a 
hátrahúzó emberek kikerültek a csapatból és a településen jelentős változások következtek be. 
Pozitív irányba fordultak a dolgok, mert nagyon sok olyan dolog érte a települést, ami 
pozitívan hatott. A 21 éve bezárt lábdihegyi strandnak a múlt szerdai átadása, amiben külön 
köszönetet mondok Somlyó Tibor cégvezető úrnak, és Slíz Juditnak a Partszépítő és 
Fürdőegylet elnökének és még sok civil embernek, akik segítettek ebben az ügyben. Sajnos a 
pályázat beadása sem volt egységes, mert nem mindenki szavazta meg a korabeli képviselők 
közül, de az eredmény ott van, látható.  
Tavaly mivel nem eladósodott település volt az önkormányzat, felkínálták nekünk, hogy 
beadhatunk pályázatot intézmény fejlesztésére. Benyújtottuk, elutasították a pályázatot, de mi 
reagáltunk rá. Elmentünk 4 óvodát lefényképezni, megírtuk a levelet. Első nekirugaszkodásra 
azt írták, hogy nagyon sok volt a pályázó, elutasították. Megint írtunk levelet és december 13-
án felhívtak a Belügyminisztériumból, hogy menjek, írjak alá egy dokumentumot, amivel 25 
millió Ft támogatást adnak az óvodára. Csütörtöki nap mentem föl Budapestre, az óvoda 
finanszírozása abban az évben megtörtént. Tulajdonképpen meg van a pénzalap rá. Bízom 
benne, hogy egy hónapon belül az óvoda el fog készülni. Már csak azért is, mert a bontások 
során előkerült olyan felírásos gerenda, ami bizonyítja, hogy 1874-ben készült épületről van 
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szó, teljesen indokolt nekünk ez a támogatás. Közös munka nélkül nem lehetett volna 
összehozni ezt, ehhez kellett egy egységes gondolkodás. Az egységes gondolkodásba az kell, 
hogy ne parlamenti szinten gondolkodjunk, és ne játszunk ellenzéket, hanem egy településről 
van szó, próbálja mindenki előbbre tolni a szekeret. Nagyon örülnék, ha így lenne, mert 
mindenki egyforma lappal indul, tegyük meg, amit lehet.  
Nagyon előrehaladott állapotban van a Rodostó ház az újbóli üzemeltetése, üzembe helyezése, 
nagyon fontos, hogy továbbfolyhassanak a tárgyalások. Nagyon fontos, hogy október 30-án 
főépítészi tanácskozás lesz a településen, a rendezési tervnek a jogerőre emelkedését követően 
Lábdihegyen kialakulhat továbbfejlesztés, amire elég jó garanciák vannak. Elég jó garanciák 
vannak, hogy megkapjuk a 092/1 hrsz-ú területet, ami azért fontos, mert egy 100 hajós belső 
medencés kikötő létesítése valósulhat meg. Ez egy területcserével lesz létrehozható. Egy 
Szigliget közigazgatási területén levő legelőt, és a régi focipálya mellett levő szintén legelőt 
ajánlottunk fel, aminek az ellentételezése bőven fedezi ezt a dolgot. Valamennyit rá kell 
fizetnünk, mert egy vízparti területről van szó, ez durván olyan 440-450 ezer Ft, azért kapunk 
4000 m2 –t. Aláírta a felelős vidékfejlesztési miniszter ezt a cserét, tehát magánál a nemzeti 
parknál is rendezve van. Ami hiányzik még, a települési rendezési tervnek kell még 
jóváhagyni ezt a részt, mivel egy olyan területről van szó, ami a Balaton parton nem olyan 
gyakori, belső medencés kikötő a kialakítása. Ha csak azt vesszük, hogy egy vízparti 
területhez jutunk, már ez is egy hatalmas vagyonnövekedést eredményez. Visszatérve a 
strandra, gondolkodjanak egy kicsit és számoljanak, hogy a hivatalosan beárazott része 2002-
ben 500.000 Ft volt a mi lábdihegyi strandunknak. Most a hivatalos értékbecslő durván olyan 
300 millió Ft körül értékelte a strand területét még építkezés előtt. Most még rájön egy 200 
millió Ft-os meder kialakítás, amit jórészben önerőből egy részben BFT támogatással 
végeztünk el. El lehet képzelni mekkora vagyongyarapodásról van szó. Nem kevés ez, 
higgyék el nekem, nagyon fontos a település életében. Ezért lenne fontos, ha testület 
támogatná ezeket a fejlesztéseket akár a rendezési terv kapcsán, akár a Rodostó ház 
fejlesztése kapcsán, ami érinti a régi mozi épületet. Egy hete volt itt Szőcs Géza miniszteri 
biztos, ha az uniós pénzek beindulnak, akkor ……. Van egyébként együttműködési 
megállapodás, tehát konkrét dokumentum van a kezünkben. Nagyon fontos lenne.  
Jövőre szeretnénk az iskolát újból alsó tagozatos szinten beindítani. Az óvoda példája 
bizonyította, hogy a szülők inkább azt mondták, hogy jöjjenek ide, mint Lábdihegyre. Nagy 
köszönet Boros Juditnak, de sokkal jobb a gyerekeknek és a szülőknek is, hogy ide járjanak. 
Az iskolánál úgy gondolom, hogy ugyanez a helyzet. Az alsó tagozatos gyerekeknek, ha meg 
tudjuk oldani, ez nagyon fontos lenne, hogy helyben járjanak iskolába. Ha kiürült területre 
hozunk, embereket az jót tesz a településnek.  
Nagyon fontos, ha beindul Lábdihegyen az Ökoturisztikai Látogatóközpont, már keresnek 
bennünket táborhely kialakítására. Maga a táboroztatás amúgy is elég megszokott dolog a 
településen, pl. a dabasi tábor, ami 25 éve használatlan. Olyan ingatlanokat mozgásba hozunk, 
ami egyrészt munkahely teremtő, bevétel valamilyen szinten az önkormányzatnak és valahol 
kerekebbé válik a dolog.  
Van pár olyan dolog még, mint a kerékpárút a megoldása. A mi rendezési tervünk hozza, 
fontos lenne, hogy jogerős legyen, amíg az első komolyabb tragédia meg nem történik a 
Római úton, mert előbb utóbb gond lesz. Rendezési tervünk hozza a kerékpár utat, a sorompó 
mellett, ahogyan bejövünk a 71-es útról a vasút mellett a Herczeg Ferenc utcán, a Pince utcán 
tovább. A tomajiak is hajlanak már, ennek a kialakítására. Ez megint egy településlendítő, 
turizmust fellendítő beruházás lenne. Én úgy gondolom, - mivel más mozgásterünk nincs - 
hogyha a turizmus felé mozdulunk, és megpróbáljuk ezeket életre kelteni a sok elhagyott 
nagyobb üdülőt, mint a MÁV Fatelítő üdülő meg még van egy-kettő, akkor úgy gondolom, 
hogy a település jó irányba fog haladni. Akkor talán megmaradnak a fiatalok, és ez nagyon 
fontos lenne, hogy minél több fiatalnak találjunk munkahelyet ahhoz, hogy itthon maradjanak, 



5 
 

és ne vándoroljanak el, helybe találják meg azokat a lehetőségeket, amelyre szükségük van. 
Nagyon sokat járom az országot, egy ragyogó helyen lakunk, ami sok ember számára nagyon-
nagyon elfogadható hely lenne, ha munkahelyek lennének, pontosan ezért kell ezeket a 
dolgokat támogatni, hogy ezek megvalósuljanak. Úgy gondolom, hogy ebből a programból, 
ha a jó része megvalósul, van még egy-két dolog, ami kérdőjeles de bízom benne, hogy azok 
is sikeresek lesznek. Ha ezek megvalósulnak, akkor egy nagyot lépett a település előre, és 
hangsúlyozni kívánom a település nincs mínuszban nincs eladósodva. Ezek a nagy terhelések 
nagyon nagy odafigyelést igényelnek pénzügyi vonalon, de nincs vészhelyzet. Azt lehet 
mondani, hogy van mozgásterünk pénzügyileg. Ennyit szerettem volna mondani. Bízom a 
testületben és bízom abban, hogy megkapjuk a támogatást, és akkor tudunk előbbre lépni 
nagyot ezen a ragyogó szép településen. Köszönöm szépen. 
 
4. Alpolgármester megválasztása: 
 
VOLLMUTH PÉTER polgármester: A Képviselő-testület - saját tagjai közül - a polgármester 
javaslatára, titkos szavazással, minősített többséggel a polgármester helyettesítésére, 
munkájának segítésére alpolgármestert választ.  
Javasolom, hogy a Képviselő-testület a titkos szavazás lebonyolítására 3 fős szavazatszámláló 
bizottságot hozzon létre.  
A bizottság elnökének Kövesdi Sándort, tagjainak Kövesdi Anett és Csonka Gergő 
képviselőket javasolom megválasztani. 
 
Kérem, a Tisztelt Képviselő-testületet a 3 fős szavazatszámláló bizottság létrehozásáról szóló 
határozatot elfogadni szíveskedjen.  
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozza az 
alábbi 
 
118/2014. (X. 20.)  

 
H a t á r o z a t o t 
 
Badacsonytördemic Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
3 fős szavazatszámláló bizottságot hoz létre az alpolgármester 
megválasztását szolgáló titkos szavazás lebonyolítására.  
A szavazatszámláló bizottság  
elnöke:  Kövesdi Sándor 
tagjai:   Kövesdi Anett 
  Csonka Gergő 

 
VOLLMUTH PÉTER polgármester: A polgármester feladata, hogy javaslatot tegyen az 
alpolgármester személyére. Nagyon sokat gondolkodtam az alpolgármester személyét 
illetően, sok információ járt a fejemben, hogy miként oldjuk meg ezt meg. Mivel már volt a 
gyakorlatban ilyen, én Szabó Imrét javasolnám, Lábdihegyet képviselné. Ez nem azt jelenti, 
hogy én megnevezem Szabó Imrét és ő meg van választva, én csak javaslatot teszek, 
figyelmeztetem önöket.  
 
A titkos szavazás előkészítése és a szavazás időtartamára szünetet rendelek el. 
 
(Titkos szavazás)  
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Kövesdi Sándor szavazatszámláló bizottság elnöke: Ismerteti a titkos szavazás eredményét. 
A szavazás eredményéről szóló jegyzőkönyv a jegyzőkönyv melléklete. 
 
A Képviselő-testület 2 igen 3 nem szavazattal meghozza az alábbi 
 
119/2014. (X. 20.) számú 
 

H a t á r o z a t o t 
 
Badacsonytördemic Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
az alpolgármestert megválasztó titkos szavazás során az 
alpolgármester személyére tett javaslatot nem fogadta el.  

 
 
5. Alpolgármester eskütétele 
 
Az alpolgármester választás eredménytelen volt, eskütételre nem került sor. 
 
 
6. A polgármester illetményének megállapítása 
 
VOLLMUTH PÉTER polgármester: Átadnám szót a korelnök képviselő társamnak Kövesdi 
Sándornak. 
 
KÖVESDI SÁNDOR képviselő: Tájékoztatom a Képviselő-testületet, hogy Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 64. §-a szerint a polgármester 
tisztségét főállásban vagy társadalmi megbízatásban látja el. Vollmuth Péter polgármestert 
társadalmi megbízatásúként választották meg, a polgármester illetménye 50%-ával 
megegyező mértékű tiszteletdíjra jogosult, ez összegszerűen 149.600 Ft.  
 
A polgármester havonta az illetményének 15%-ában meghatározott összegű költségtérítésre – 
22.440 Ft – jogosult. 
 
Javasolom, hogy Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 
71. § (4) bekezdése szerint Vollmuth Péter polgármester tiszteletdíját 2014. október 12-től 
149.600 Ft-ban határozza meg a Képviselő-testület. 
 
Javasolom, hogy Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 
71. § (6) bekezdése szerint Vollmuth Péter polgármester költségtérítését 2014. október 12-től 
22.440 Ft-ban határozza meg a Képviselő-testület. 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal és 1 tartózkodással ellenszavazat nélkül meghozta az 
alábbi  
 
120/2014. (X. 20.)  

H a t á r o z a t o t: 
 
1. Badacsonytördemic Község Önkormányzata Képviselő-
testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 71. § (5) bekezdése értelmében Vollmuth 
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Péter polgármester tiszteletdíját 2014. október 12. napjától 
149.600 Ft, azaz Száznegyvenkilencezer-hatszáz forintban 
állapítja meg.   
 
2. Badacsonytördemic Község Önkormányzata Képviselő-
testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 71. § (6) bekezdése értelmében Vollmuth 
Péter polgármester költségtérítését 2014. október 12. napjától 
22.440 Ft, azaz Huszonkettő-ezernégyszáznegyven forintban 
állapítja meg.   
Határidő: folyamatos 
Felelős: Lutár Mária jegyző 

 
 
Vollmuth Péter polgármester átveszi az ülés vezetését. 
 
7. Alpolgármester tiszteletdíjának megállapítása 
 
Az alpolgármester választás eredménytelen volt, tiszteletdíj megállapítására nem került sor. 
 
8. Ügyrendi Bizottság tagjainak megválasztása 
 
VOLLMUTH PÉTER polgármester: Az önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzata 
szerint a Képviselő-testületnek egy állandó bizottsága, az Ügyrendi Bizottsága van. 
A bizottság feladatai: 

 A polgármester, a képviselők és bizottsági tagok összeférhetetlenségével kapcsolatos 
eljárás előkészítése, ezzel kapcsolatos vélemény, javaslat kidolgozása és előterjesztése 
a képviselő-testület elé; 

 A képviselő-testület hatáskörébe tartozó választások, titkos szavazás lebonyolítása, 
szavazatszámlálása és összesítése, eredményének megállapítsa és közlése; 

 A polgármester, az önkormányzati képviselők és hozzátartozóik 
vagyonnyilatkozatának vizsgálata, nyilvántartása és ellenőrzése; 

 A polgármester illetményével és egyéb juttatásával kapcsolatos előterjesztések 
előkészítése és képviselő-testület elé terjesztése; 

 
Javasolom, hogy a bizottság elnökének Kövesdi Anettet, tagjának Csonka Gergő és Kövesdi 
Sándor képviselőket válassza meg a Képviselő-testület. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozza az 
alábbi 
 
121/2014. (X. 20.) 

H a t á r o z a t o t 
 
1. Badacsonytördemic Község Önkormányzata Képviselő-
testülete az Ügyrendi Bizottság elnökének Kövesdi Anett, 
tagjainak Csonka Gergő és Kövesdi Sándor képviselőket 
választotta. 

 
 



8 
 

9. Megbízás a Szervezeti és Működési Szabályzat felülvizsgálatára 
 
VOLLMUTH PÉTER polgármester: A képviselő-testület az alakuló vagy az azt követő 
ülésen megalkotja vagy felülvizsgálja a szervezeti és működési szabályzatáról szóló 
rendeletét.  
Javasolom, hogy a Képviselő-testület adjon megbízást a jegyzőnek az SZMSZ átfogó 
felülvizsgálatára. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozza az 
alábbi 
 
122/2014. (X. 20.) 
 

H a t á r o z a t o t  
 
1. Badacsonytördemic Község Önkormányzata Képviselő-
testülete megbízza a jegyzőt a Szervezeti és Működési 
Szabályzat felülvizsgálatával, és felkéri a polgármestert, hogy 
terjessze elő a képviselő-testület soron következő ülésén. 
 
Határidő: soron következő rendes ülés  
Felelős: Vollmuth Péter polgármester 

 
 
10. Az önkormányzat gazdasági programjának előkészítése 
 
VOLLMUTH PÉTER polgármester: Tájékoztatja a képviselőket, hogy Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 116. § (1) bekezdése szerint a 
képviselő-testület hosszú távú fejlesztési elképzeléseit gazdasági programban, fejlesztési 
tervben rögzíti. A gazdasági programot, fejlesztési tervet a képviselő-testület az alakuló ülését 
követő hat hónapon belül fogadja el. 
 
Javasolom, hogy a Képviselő-testület adjon megbízást a polgármesternek az önkormányzat 
gazdasági programjának elkészítésére. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozza az 
alábbi 
 
123/2014. (X. 20.) 

H a t á r o z a t o t 
 
1. Badacsonytördemic Község Önkormányzata Képviselő-
testülete megbízza a polgármestert a gazdasági program, 
valamint a fejlesztési terv elkészítésével, és felkéri, hogy 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 116. § (5) bekezdésében meghatározott 6 
hónapos határidőn belül terjessze a képviselő-testület elé.  
 
Határidő: 2014. április 20. 
Felelős: Vollmuth Péter polgármester 
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VOLLMUTH PÉTER polgármester: A képviselő-testület tagjai az ülés előtt tájékoztató 
anyagot kaptak az önkormányzati képviselők és a polgármesterek összeférhetetlenségi 
szabályairól. 
Tájékoztatom a képviselőket, hogy Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 37. § (1) bekezdése szerint az önkormányzati képviselő az 
összeférhetetlenségi okot a megválasztásától vagy az összeférhetetlenségi ok felmerülésétől 
számított harminc napon belül köteles megszüntetni. 
 
Tájékoztatja továbbá a képviselő-testület tagjait, hogy Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 32. § (2) bekezdés j) pontja értelmében az önkormányzati 
képviselő az eskütételt követően 3 hónapon belül köteles részt venni a kormányhivatal által 
szervezett képzésen. 
 
 
11. Tapolca Környéki Önkormányzati Társulásban a település képviseletét ellátó 
személyéről döntés 
 
LUTÁR MÁRIA jegyző: A székhely település polgármestere tájékoztatta a tag 
önkormányzatokat arról, hogy a Tapolca Környéki Önkormányzati Társulás alakuló ülése 
2014. november 12-én lesz. A székhely település polgármestere kér minden tag települést, 
hogy határozatban jelölje meg azt a személyt, aki a társulási tanácsban képviseli az 
önkormányzatot. A gyakorlat az, hogy a polgármester, akadályoztatás esetén az 
alpolgármester képviseli az önkormányzatot. Erről kellene most dönteni. 
 
VOLLMUTH PÉTER polgármester: Felteszem szavazásra, ki szavaz igennel, hogy a 
polgármester képviselje a Tapolca Környéki Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsában 
az önkormányzatot? 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozza az 
alábbi 
 
124/2014. (X. 20.) 

H a t á r o z a t o t 
 

Badacsonytördemic Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
a Tapolca Környéki Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsba 
a Vollmuth Péter polgármestert delegálja.  

 
VOLLMUTH PÉTER polgármester: Több napirendi pont nem lévén a nyilvános ülést 18.33 
órakor bezárja, és zárt ülést rendel el. 
 
 

K.m.f. 
 

 
 

Vollmuth Péter        Lutár Mária 
   polgármester             jegyző 
 
 


